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Nom Prénom Tél. Courriel / @univ-lorraine.fr
Abdallah Fahed Olivier 495 45 fahed.abdallah@univ-lorraine.fr

Abidi Sofiène 495 67 sofiene.abidi@univ-lorraine.fr

Adelbrecht Patrick 495 06 patrick.adelbrecht@univ-lorraine.fr

Alle Sophie 495 01 sophie.alle@univ-lorraine.fr

Aubert Stéphane 495 27 s.aubert@univ-lorraine.fr

Aveline Elodie 495 50 elodie.aveline@univ-lorraine.fr

Beaudeux Frédérique 495 28 frederique.beaudeux@univ-lorrain.fr

Bichet Audrey 495 68 audrey.bichet@univ-lorraine.fr

Boltcheva Dobrina 495 76 dobrina.boltcheva@univ-lorraine.fr

Bontout Franck 495 05 franck.bontout@univ-lorraine.fr

Bontout Odile 495 07 odile.bontout@univ-lorraine.fr

Bourjij Abdellatif 495 32 abdellatif.bourjij@univ-lorraine.fr

Bourcellier Laurent 495 60 laurent.bourcellier@univ-lorraine.fr

Caspary Aline 495 48 aline.caspary@univ-lorraine.fr

Caspary Olivier 495 47 olivier.caspary@univ-lorraine.fr

Christen Catherine 495 55 catherine.christen@univ-lorraine.fr

Clavelin Mathias 495 40 mathias.clavelin@univ-lorraine.fr

495 42
Cuny Clémence clemence.cuny@univ-lorraine.fr

Davin Boris 495 63 boris.davin@univ-lorraine.fr

Devillard François 495 33 francois.devillard@univ-lorraine.fr

Dieudonné Stéphane 495 46 stephane.dieudonne@univ-lorraine.fr

Dome Clément 495 39 clement.dome@univ-lorraine.fr

Ducret-Didier Delphine 495 02 delphine.ducret@univ-lorraine.fr

Ech-choudany Youssef 495 26 youssef.ech-choudany@univ-lorraine.fr

Even Philippe 495 44 philippe.even@univ-lorraine.fr

George Delphine 495 21 delphine.george@univ-lorraine.fr

Gerardin Baptiste 495 38 baptiste.gerardin@univ-lorraine.fr

Hagemann Simon 495 62 simon.hagemann@univ-lorraine.fr

Hezzi Abir 495 35 abir.hezzy@univ-lorraine.fr

Hirchwald Gabrielle 495 31 gabrielle.melison@univ-lorraine.fr

Husson Jean-Luc 495 29 jean-luc.husson@univ-lorraine.fr
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Nom Prénom Tél. Courriel / @univ-lorraine.fr

Idoux Thomas 495 74 thomas.idoux@univ-lorraine.fr

Lajoux Christophe christophe.lajoux@univ-lorraine.fr

Le Gloanec Jennifer 495 56 jennifer.le-gloanec@univ-lorraine.fr

Mougel Joffrey joffrey.mougel@univ-lorraine.fr

Malaga Sabogal Alba Marina 495 37 alba.malaga-sabogal@univ-lorraine.fr

Marin Rémi remi.marin@univ-lorraine.fr

Marion Maxime maxime.marion@univ-lorraine.fr

Médina Emmanuel 495 53 emmanuel.medina@univ-lorraine.fr

Ndour Sylvie 495 60 sylvie.ndour@univ-lorraine.fr

Nutz Catherine 495 34 catherine.nutz@univ-lorraine.fr

Perrin Christian 495 10 christian.perrin@univ-lorraine.fr

Pierre Fabien 495 57 fabien.pierre@univ-lorraine.fr

Rabah Hassan 495 15 hassan.rabah@univ-lorraine.fr

Ravier Michel 495 26 michel.ravier@univ-lorraine.fr

Ricci Anna 495 49
Rocha Charles 413 35 charles.rochas@univ-lorraine.fr

Ruiz Maria 495 03 maria.ruiz@univ-lorraine.fr

Sarrazin Pauline 410 94 pauline.sarrazin@univ-lorraine.fr

Schaab Jacques 495 43 jacques.schaab@univ-lorraine.fr

Tamssaouete Karima 495 45 karima.tamssaouete@univ-lorraine.fr

Ternisien Eric 495 41 eric.ternisien@univ-lorraine.fr

Thiébaut Emmanuel 413 34 emmanuel.thiebaut@univ-lorraine.fr

Thomas Alain 495 08 alain.thomas@]univ-lorraine.fr

Viard Pascal 495 17 pascal.viard@univ-lorraine.fr

Villard Pierre-Frédéric 495 58 pierre-frederic.villard@univ-lorraine.fr



Brigitte Coquet

Patrice Nus

Thierry Cecchin



Rebecca Companie
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Direction

Président du Conseil José Levices iutsd-president@univ-lorraine.fr

Directeur 495 47 Olivier Caspary iutsd-directeur@univ-lorraine.fr 06 33 27 00 26

Resp. administratif 495 55 Catherine Christen iutsd-ra@univ-lorraine.fr 06 47 52 36 30

Secrétariat/accueil 495 00 Delphine Ducret iutsd-contact@univ-lorraine.fr 
Fax 495 14
Services généraux

Personnel 495 42 iutsd-personnel@univ-lorraine.fr

et financier iutsd-comptabilite@univ-lorraine.fr

Scolarité 495 56 Jennifer Le Gloanec iutsd-scolarite-contact@univ-lorraine.fr 

Service informatique iutsd-serviceinfo@univ-lorraine.fr

413 35 Charles Rocha 06 85 86 82 74

413 34 Emmanuel Thiebaut 06 85 86 83 82

Service technique 495 05 Franck Bontout iutsd-technique@univ-lorraine.fr 06 74 08 99 90

Communication 495 21 Delphine George iutsd-communication@univ-lorraine.fr
Formation Continue 495 55 Catherine Christen iutsd-fca@univ-lorraine.fr

Département GEII

Chef de département 495 33 François Devillard iutsd-geii-chef@univ-lorraine.fr

Secrétariat 495 01 Sophie Alle iutsd-geii-sec@univ-lorraine.fr

Technicien 495 39 Clément Dome
Fax 495 11

Département INFO
Cheffe de
département iutsd-chef-info@univ-lorraine.fr

Secrétariat 495 02 Delphine Ducret iutsd-info-sec@univ-lorraine.fr

Fax 495 12
Département MMI

Chef de département 495 68 Audrey BICHET iutsd-mmi-chef@univ-lorraine.fr 06 23 89 85 99

Secrétariat 495 03 Maria Ruiz iutsd-mmi-sec@univ-lorraine,fr

Technicien 495 74 Thomas Idoux iutsd-audio@univ-lorraine.fr 06 38 61 08 80
fax 495 13
Services divers

Standard 495 00 iutsd-contact@univ-lorraine.fr

Loge - Repro. 495 07 Odile Bontout

Elecricien 495 27 Stéphane Aubert s.aubert@univ-lorraine.fr 06 33 27 03 13

Bibliothèque 410 94 Pauline Sarrazin iutsd-bibliotheque@univ-lorraine.fr

Gardien 495 74 Baptiste Gerardin 06 73 07 00 52

Infirmerie 391 53

Urgence SST 19 SST de l'IUT
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SALLES ET LOCAUX

Ada Lovelace 391 48
INDUSTRIE 4.0 391 17 Alan Turing 391 52

John Maeda 391 47
Régulation et 
instrumentation

391 15
Salle de cours 1 391 01

Atelier GEII 391 27 Vera Molnar 391 30
Electrotech 391 13 Andy Warhol 391 40
CAO 391 39
S. Info indus 1 391 41
S. Info indus 2 391 38
Electronique 2 391 32
S. Info indus 3 391 31
salle réunion GEII 391 42

Salle du Conseil 391 28
(at)@Lab 391 22
Assoc Etudiants 391 21

Info générale 391 51 Infirmerie 391 53
Multimédia 391 50 Atelier garage 391 19
Tim Berners-Lee 391 11 Ascenseur 391 61
Imagerie Numérique 391 29 Salle Serveurs 495 75
Info temps réel 391 49 Amphithéâtre 391 44
Réseau 391 45
salle réunion INFO 391 57

Box montage 1 391 76
Salle serveur Alice Guy 495 71 Box montage 2 391 75
Salle de conférence 495 72 Box montage 3 391 74
Alice 391 72 Box montage 4 391 73
Technicien ext 1 495 73 Régie Vidéo 391 77
Technicien audiovisuel 495 74 Régie Son 391 78

Plateau 391 02

INFO

STUDIO ALICE GUY

MMI
GEII

DIVERS 
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LISTES DE DIFFUSION
Personnel de l'IUT iutsd@univ-lorraine.fr

Personnel IUT + Mission locale iutsd-tous@univ-lorraine.fr

Conseil de direction iutsd-cdd@univ-lorraine.fr

Responsables BUT iutsd-but-resp@univ-lorraine.fr 

Responsables LP iutsd-lp-resp@univ-lorraine.fr 

Enseignants iutsd-enseignants@univ-lorraine.fr

Enseignants du secondaire iutsd-ens-sec@univ-lorraine.fr

Enseignants du supérieur iutsd-ens-sup@univ-lorraine.fr

Vacataires iutsd-vacataire@univ-lorraine.fr

Responsables informatique des dpt iutsd-respinfo@univ-lorraine.fr

Personnel biatss iutsd-biatss@univ-lorraine.fr

Etudiants iutsd-etudiants-2223@etu.univ-lorraine.fr

Etudiants internationaux iutsd-etudiants-int-2223@etu.univ-lorraine.fr

Manifestation iutsd-manif@univ-lorraine.fr

GEII
Enseignants GEII (perm. vac.) iutsd-geii-perm@univ-lorraine.fr

Enseignants SARII (perm. vac.) iutsd-sarii-perm@univ-lorraine.fr

Enseignants GEII et SARII (perm. vac.) iutsd-geii-dpt@univ-lorraine.fr

Secrétariat GEII iutsd-geii-sec@univ-lorraine.fr

Etudiants en GEII 1ère année iutsd-but1-geii-2223@etu.univ-lorraine.fr

Etudiants en GEII 2ème année iutsd-but2-geii-2223@etu.univ-lorraine.fr

Pour la LP :

Responsable SARII iutsd-sarii-resp@univ-lorraine.fr 
Etudiants en LP SARII iutsd-lpro-sarii-2223@etu.univ-lorraine.fr

INFO
Permanents INFO iutsd-info-perm@univ-lorraine.fr

Vacataires INFO iutsd-info-vac@univ-lorraine.fr

Enseignants INFO (perm. vac.) iutsd-info-ens@univ-lorraine.fr

Enseignants AMIO (perm. vac.) iutsd-amio-ens@univ-lorraine.fr

Enseignants INFO et AMIO iutsd-info-dpt@univ-lorraine.fr

Secrétariat INFO iutsd-info-sec@univ-lorraine.fr

Emplois du temps INFO iutsd-edt-info-contact@univ-lorraine.fr

Etudiants en INFO 1ère année iutsd-but1-info-2223@etu.univ-lorraine.fr

iutsd-but1-info-td1@etu.univ-lorraine.fr

iutsd-but1-info-tp1@etu.univ-lorraine.fr

iutsd-but1-info-tp2@etu.univ-lorraine.fr

iutsd-but1-info-tp3@etu.univ-lorraine.fr

iutsd-but1-info-tp4@etu.univ-lorraine.fr



iutsd-but1-info-td2@etu.univ-lorraine.fr

Etudiants en INFO 2ème année iutsd-but2-info-2223@etu.univ-lorraine.fr

iutsd-but2-info-td1@etu.univ-lorraine.fr

iutsd-but2-info-tp1@etu.univ-lorraine.fr

iutsd-but2-info-tp2@etu.univ-lorraine.fr

iutsd-but2-info-td2@etu.univ-lorraine.fr

iutsd-but2-info-tp3@etu.univ-lorraine.fr

Pour la LP :
Responsable LP AMIO iutsd-amio-resp@univ-lorraine.fr

Enseignants LP AMIO iutsd-amio-ens@univ-lorraine.fr

Etudiants en LP AMIO iutsd-lpro-amio-2223@etu.univ-lorraine.fr

MMI
Permanents MMI iutsd-mmi-perm@univ-lorraine.fr

Vacataires MMI (BUT et LP MN) iutsd-mmi-vac@univ-lorraine.fr

Enseignants MN (perm. vac.) iutsd-mn-ens@univ-lorraine.fr

Enseignants MMI et MN iutsd-mmi-dpt@univ-lorraine.fr

Secrétariat MMI iutsd-mmi-sec@univ-lorraine.fr

Listes d'anciens étudiants du BUT/LP iutsd-mmi-anciens@univ-lorraine.fr

Étudiants en MMI 1ère année iutsd-but1-mmi-2223@etu.univ-lorraine.fr

Étudiants en MMI 2ème année iutsd-but2-mmi-2223@etu.univ-lorraine.fr

Pour la LP :

Responsable LP MN iutsd-mn-resp@univ-lorraine.fr

Étudiants en LP MN ( CrossMedia et 
TeCAM)

iutsd-lpro-mn-2223@etu.univ-lorraine.fr

Étudiants LP MN CrossMedia iutsd-lpro-mn-cm-2223@etu.univ-lorraine.fr

Etudiant LP MN – TeCAM iutsd-lpro-mn-tecam-2223@etu.univ-lorraine.fr

Conseil de perfectionnement MN : iutsd-mn-conseilperf@univ-lorraine.fr

TM
Responsable LP TM iutsd-tm-resp@univ-lorraine.fr

Enseignants, vacataires, personnels … iutsd-lptm-ens@univ-lorraine.fr

Secratariat LP TM iutsd-tm-sec@univ-lorraine.fr
Étudiants en LP TM iutsd-lpro-tm-2223@etu.univ-lorraine.fr
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ASSOCIATION ETUDIANTE 2021-22

AEPUD
Président REIN Pierre MMI1

Vice Président MINUTELLO Paul-lou MMI1

Trésorier BLANCHARD Lison MMI1

Secrétaire WALTZER Loane MMI1

Community Manager STENGER Nathan MMI1

Responsable des évènements THEBAULT Lino MMI1

Responsable sport CLAUS Ugo INFO1

Association AEPUD iutsd-aepud@univ-lorraine.fr




